
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
27.08.2021 № 298-ПД

Об утверждении состава районного методического совета

В соответствии с Положением о методическом совете муниципального 
казенного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области 
"Информационный методический центр" (районном методическом совете), 
утвержденным приказом муниципального казенного учреждения городского округа 
Перевозский Нижегородской области "Информационный методический центр" 
(далее -  МКУ ИМЦ) от 02.04.2018 г. № 21-ПД, на основании представления МКУ 
ИМЦ (исх.№ 14 от 27.08.2021 г.) 

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить следующий состав районного методического совета (далее -  

Совет) на 2021 -  2022 учебный год:
И .Клюшникова О.Е., директор МКУ ИМЦ, председатель Совета
1.2. Кудакина Е.Н., методист МКУ ИМЦ, секретарь Совета

Члены Совета:
1.3. Алмаева Т.В., консультант для педагогов-психологов и учителей-логопедов
1.4. Антропова Т.В., руководитель РМО учителей начальных классов
1.5. Бычкова М.В., консультант для старших вожатых
1.6. Васильева А.А., руководитель РМО учителей русского языка и литературы
1.7. Ганюшина И.П., консультант по физике
1.8. Дубова Н.А., руководитель РМО учителей технологии и профессионально
трудового обучения
1.9. Ефремова О.С., руководитель РМО учителей истории, обществознания, 
экономики и ОРКСЭ
1.10. Жесткова И.С., заместитель директора МКУ ИМЦ 
Ш .К а р ш и н  Л.Е., консультант по ОБЖ
1.12. Клименко Н.В., консультант по ОРКСЭ
1.13. Козел Е.А., руководитель РМО педагогов дополнительного образования
1.14. Корюхова Т.И., методист МКУ ИМЦ

,1.15.Лисенкова И.И., консультант по экологии 
Иб.М иридонова М.П., консультант по биологии
1.17. Парамонов В.А., руководитель РМО учителей физической культуры и ОБЖ
1.18. Петялина Д.И., руководитель РМО учителей иностранного языка
1.19. Пруцкова И.А., руководитель РМО учителей математики, информатики и 
физики
1.20. Семашко О.Ш., руководитель РМО воспитателей МДОО
1.21. Солодова Э.В., руководитель РМО классных руководителей
1.22. Тарасова И.А., руководитель РМО учителей химии, биологии, географии и 
экологии
1.23. Филяев С.И., консультант по информатике
1.24. Щелыванова Т.И., консультант по химии



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н. В. Кондрашова


